｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣頭份市公所

發文字號：府消管字第1120025564A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1946383_0025564A_苗栗縣112年防災士培訓簡章1120413.docx、1946383
_0025564A_轉知所屬單位清冊_0412.docx、1946383_0025564A_112年防災手冊
宣傳單0412.pdf)

檢送本縣「112年第一梯次防災士培訓」相關資料1式，
請轉知所屬並鼓勵其踴躍報名，請查照。

依據內政部「防災士培訓及認證管理要點」辦理。

為培育本縣防災士人才，並建立民眾正確防災觀念及防

救災技能，強化其防災意識及災時自救救人能力，本府

預訂於112年6月7日(星期三)及6月8日(星期四)二日，假
慈濟苗栗園區大愛樓辦理112年第一梯次防災士培訓。
本次培訓不收取任何費用，請確認參訓學員可全程參與2
日課程及接受防災士培訓成果測驗(包含學科及術科測
驗)。
培訓場地為慈濟園區，場地內嚴禁煙、酒、檳榔，飲食

以素食為限，並請學員自行攜帶餐具及水杯。

建請同意予所屬參訓人員公假2日。
檢附報名簡章、宣傳單及轉知所屬單位清冊各1份。

正本：苗栗縣政府各單位、本府附屬機關、本縣各鄉鎮市公所

副本：國立聯合大學、苗栗縣政府消防局

地址：36054 苗栗市嘉新里1鄰經國路四段201號
聯絡人：江香儀
電話：037-558119 分機1313
電子郵件：247392@mlfd.gov.tw

發文日期： 中華民國112年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/18
07:50:55

第1頁，共2頁

民政課 112/04/18

1120029508

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

民政課 112/04/18

1120029508